
MODÈLEMODÈLE

Distribution du

bois et du pellet

en Fevrier 2026

800 Kg

1 T

1,2 T

1,3 T

1,6 T

1,8 T

1,5 T

1,4 T

2 T

6 Kw6 Kw

7/8 Kw7/8 Kw

9 Kw9 Kw

10 Kw 10 Kw 

14 Kw14 Kw

16 Kw16 Kw

12 Kw12 Kw

11 Kw11 Kw

18 Kw18 Kw

240 €

300 €

360 €

REMBOURSEMENT SUR FACTURE 

CONSOMATIONCONSOMATION

420 €

480 €

PELLETPELLET BOISBOIS POMPE À CHALEURPOMPE À CHALEUR

288 €

360 €

432 €

440 €

576 €

300 €

450 €

525 €

737 €

812 €

662 €

600 €

887 €

480 €

708 €

780 €

514 €

852 €
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Voir conditions complémentaires en magasin

QUANTITÉ À RÉCUPÉRER EN MAGASIN 

Remboursement sur
facture

d’installation entre
Mars et Octobre 2026

1 AN 1 AN 
*

*

Pour toute signature
de devis entre le 10
Novembre 2025 et le
31 Decembre 2025

*

375 €

636 €530  €

OFFERT OFFERT 
DE CHAUFFAGEDE CHAUFFAGE


