Les Chauffagistes BRETONS

TOECHAUFFACE OFFERT

		10 m	REMBOURSEMENT SUR FACTURE			
	MODÈLE	CONSOMATION	PELLET	BOIS	CHAUDIÈRE	POMPE À CHALEUR
CONDITIONS DE REMBOURSEMENT * Basé sur les consomations moyennes annuelles des foyers français (Kw)	6 Kw	800 Kg	240€	288€		300 €
	7/8 Kw	1 T	300€	360€		375€
	9 Kw	1,2 T	360 €	432€		450 €
	10 Kw	1,3 T	420€	440€	480 €	525€
	11 Kw	1,4 T	480 €	576€		600€
	12 Kw	1,5 T	530 €	636 €	514€	662€
	14 Kw	1,6 T			708€	737 €
	16 Kw	1,8 T			780€	812€
	18 Kw	2 T			852€	887€

Pour toute signature de devis entre le 10 Novembre 2025 et le 31 Decembre 2025



Remboursement sur facture d'installation entre Mars et Octobre 2026

^{*} Voir conditions complémentaires en magasin